התקופה טבת—אדר תרע"ח. ספר ראשון. מהדורה שניה הוצאת אברהם יוסף-שטיבל ברלין, תרפ"ג.

הפועל הצעיר כל מבטאה של מפלגת הפועלים העברים בא"י גליו י"ד ליום הזכרון של אהרן דוד גורדון.
התרן ירחון למדע, לספרות ולציוניות, העורך: ראוב ברשיגין, שנה השיעית. שבט תרפ"ג חוברת י"ב. ניו-יורק.
בנק הפועלים בע"מ דו"ח לשנת 1922 תרפ"ב - תרפ"ג, שנת החשבון הראשונה תל-אביב. א"י.
ארבעתם-פאלק צענטראל-ארגאן פון דער אלהעלטליכער ציוניסטישער ארבעטס-פארטיי, "התאחדות" צהייסער יארגאנג 10-11-12-13 בערלין 1923.
דאָס ארבייטערס ארץ-ישראל חדש-ארגאן פון דער צענטראלער פארעאלטונג פונם פאלעסטינע ארבעטער-פאנדאציהייסער יארגאנג, 1923 מערק.
Das Freie Wort organ der Zion.